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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
arvonlisäverolain 85 §:n ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista 
arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 18 b §:n 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Taksiliitto (jäljempänä ”Taksiliitto”) kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi sairasvakuutuslain 4§ muuttamiseksi. Lausuntonaan Taksiliitto toteaa 
seuraavaa:

Henkilökuljetusten arvonlisäverokanta on muuttunut 1.1.2023, 1.5.2023, 1.1.2025 ja muuttuisi 
ehdotetusti jälleen 1.1.2026. Jokainen muutos aiheuttaa kustannuksia taksiyrityksille, jotka ovat 
suurempia kuin perustelumuistiossa esitetty yksi henkilötyötunti. Taksiyrityksen tapauksessa, tulee 
muuttunut verokanta päivittää taksamittariin ja maksupäätteeseen, sekä päivittää autossa ja 
verkkosivuilla olevat hinnastot. Tämän lisäksi tulee päivittää maksuliikenne- ja kirjanpidon 
järjestelmät. Vaikka verokannan alentaminen on sinällään kannatettavaa, näin pienen muutoksen 
aiheuttamat kustannukset ovat pienyrityksillä todennäköisesti veroetua suurempia. 

Veropolitiikan tulisi olla johdonmukaista ja ennakoitavaa, jotta se kannustaisi yrityksiä 
investointeihin. Nyt esitetty muutos olisi neljäs muutos henkilökuljetusten verokantaan kolmen 
vuoden aikajaksolla, mikä ei ole nähdäksemme johdonmukaista ja ennakoitavaa veropolitiikkaa. 

Lakia esitetään tulevaksi voimaan 1.1, mikä on taksialan kannalta hankalin mahdollinen ajankohta. 
Kyseessä on yksi taksialan kiireisimmistä hetkistä, ja erityisesti öistä, joten esitämme lain 
voimaantulon ajankohdaksi 1.2.2026.
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